Gemeinde Mölln

An die Mitglieder der Gemeindevertretung der Gemeinde Mölln

Einladung

Ich lade Sie zu einer **Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Mölln** ein.

Sitzungstermin: Donnerstag, 23.09.2021, 19:00 Uhr

Ort, Raum: Bürgerhaus Mölln

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung
- 2 Bestätigung der Niederschrift des öffentlichen Teils der Sitzung vom 01.07.2021
- 3 Einwohnerfragestunde
- 4 Informationen des Bürgermeisters
- 4.1 Bekanntgabe der Beschlüsse nichtöffentlicher Teil der letzten Sitzung
- 5 Beschlussvorlagen
- 6 Anfragen der Gemeindevertreter
- 7 Sonstiges

Nichtöffentlicher Teil

- Bestätigung der Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der letzten Sitzung vom 01.07.2021
- 2 Informationen des Bürgermeisters
- 3 Beschlussvorlagen

3.1	Beschluss gemäß §22 Abs. 5 Kommunalverfassung M-V	2021/GVMö/065
3.2	Auftragsvergabe Spielplatz in 17091 Mölln OT Wrodow	2021/GVMö/061
3.3	Beschluss gemäß §22 Abs. 5 Kommunalverfassung M-V	2021/GVMö/064
3.4	Auftragsvergabe Grundschule Mölln - Ausstattung Ganztagsraum Grundschule Mölln	2021/GVMö/062
4	Anfragen der Gemeindevertreter	
5	Sonstiges	
6	Schließung der Sitzung	

Mit freundlichen Grüßen

Johannes Krömer Vorsitz

Gemeinde Mölln, 14.09.2021